Capellanus non deficiat, nec minuat de praedictis pro minori similiter habeantur, volo 

tamen, et ordino, quod si dictus Capellanum fuit de genere nostro, semprer istas 

sexagintas libras habeat, supradictas ad hoc, ut per eas meluis, et honorabilius 

sustentetur, et obligetur idem Capelanus recitare horas die quolibet defuntorum, 

exceptis diebus, et solemnitatibus, in quibus missa de Requiem non cantatur, et teneatur 

eidem Capellano, provideatur de pecunia supradicta de bonis fructibus, et reditibus 

su[b] penis nuncupatis, et post praedictos sexdecim annos omnia bona ista cum 

condictionibus supradictis remaneant filio suo mayori, et semper legitimo, et similiter 

mortuo isto remaneant alii filio, si ibi fuerit, et similiter mortuo isto remaneant alii filio 

mayori, et nunquam feminae per lineam descendendo, et sic in perpetuo sucessivé, et 

mortuis filiis omnibus filius Prioris filius, si filium habuerit, vel filius alterius filii 

similiter per gradus, et lineam descendendo qui censentur naturaliter jam nepotes ipsius 

Laurentii Petri bona ista omnia possideant, manu teneant, et habeant cum conditionibus 

predictis, adendo tamen, quod si aliquis istorum filiorum, vel nepotum (fl. 65v) clericus 

fuerit, non propter hoc inse retineat, et hoc offitium Capella, quamvis sic, et sacerdos, 

sed semper de sacerdote alio eidem Capella provideatur, qui sit edoneus cum 

conditionibus, ut praedicti, de quo sit bona edifficatio, et exemplum in populo, et in 

clero, et ille talis, qui tenuerit bona nostra, siue sit clericus, siue laicus, su invenerit 

aliquem sacerdotem de genere nostro ponat ipsam in dicta Capella, et eam teneat in vita 

sua, se laudabiliter fecerit supradicta, et eidem provideatur, ut superius est jam dictum, 

et mortuo isto, sic sucessivé in aliis procedatur eidem si Novo alio, quam filios, vel 

nepos istius Laurentius Petri, etatis non fuit legitimé, et pro fecto tutore sui bona ista 

custodiant, et pro eo faciunt ista omnia ad impleri, sicut ipse facere et si fiesset, et 

tantum habere discretum, et de jure, et testamentum mandato facere tenebatur, er 

suscipere, as aetatem per veniat legitimam, et completam, volo, e mando, quod si aliquis 

istorum, qui ista bona habuerit, ut praedicti as Episcopalem, vel Archiepiscopalem 
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dignitatem fuerit sublimatus, quod istam jurisdictionem, et bona non habeant, sed aliis 

eis sucedat per gradus, et lineam descendendo, mortuiis numero filiis, et nepotibus